писмата му, дава представа за Руско-турската освободителна война (1877-1878).
Преди започването на бойните действия от доклада на ген. Николай Обру

чев (1830-1904), който разработва плана за водене на кампанията, до военния
министър Дмитрий Милютин (1816-1912), става ясно, че докъм 15 (27) март
1877 г. в Русе има разположени 14 батальона, 6 ескадрона и 18 оръдия, което
прави около 10 000 турски войници17 •

След 15 юни 1877 г., когато руските войски преминават р. Дунав, от части
те, разположени в Свищовския плацдарм, са сформирани три отряда: Източен,

Западен и Преден.